
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Junioren U 18 - Kreisliga A (Jgd.) Gr. 047 42
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV 1864 Hausen 7 7:0 37:5 76:18 527:282
2 RW Giessen II 7 6:1 32:10 68:22 486:275
3 TC Gambach 7 5:2 26:16 56:34 425:307
4 GW Langgöns 7 3:4 20:22 47:51 446:458
5 TV TF 74/78 Lollar II 7 3:4 17:25 38:52 350:418
6 TC Linden 7 2:5 11:31 24:67 261:466
7 RW Grünberg 7 1:6 17:25 40:54 398:442
8 TC Nidda 7 1:6 8:34 19:70 222:467

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 21.05.2005 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Gambach
TV 1864 Hausen
TC Linden
TC Nidda

RW Giessen II
GW Langgöns
TV TF 74/78 Lollar II
RW Grünberg

1:5
4:2
2:4
0:6

Sa. 04.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Giessen II
GW Langgöns
TC Gambach
TV 1864 Hausen

TV TF 74/78 Lollar II
RW Grünberg
TC Linden
TC Nidda

6:0
5:1
6:0
6:0

Sa. 11.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

GW Langgöns
TV 1864 Hausen
RW Grünberg
TV TF 74/78 Lollar II

RW Giessen II
TC Linden
TC Gambach
TC Nidda

1:5
6:0
1:5
5:1

Sa. 18.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

GW Langgöns
RW Giessen II
TV 1864 Hausen
TV TF 74/78 Lollar II

TC Linden
TC Nidda
TC Gambach
RW Grünberg

5:1
6:0
6:0
3:3

Sa. 25.06.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

RW Grünberg
TC Linden
TC Nidda
TC Gambach

TV 1864 Hausen
RW Giessen II
GW Langgöns
TV TF 74/78 Lollar II

1:5
0:6
5:1
4:2

Sa. 02.07.2005 09:00
09:00
09:00
09:00

TV TF 74/78 Lollar II
RW Giessen II
TC Linden
GW Langgöns

TV 1864 Hausen
RW Grünberg
TC Nidda
TC Gambach

1:5
3:3
4:2
2:4

Sa. 09.07.2005 09:00
09:00
14:00
14:00

RW Giessen II
TC Nidda
TV TF 74/78 Lollar II
RW Grünberg

TV 1864 Hausen
TC Gambach
GW Langgöns
TC Linden

1:5
0:6
2:4
2:4
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